EDITAL Nº 046/2023       DE 07 DE MARÇO DE 2023.

Divulga o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado nº 01/2023 - Edital nº
38/2023.

  A Comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria n°
114/2023, de 06 de fevereiro de 2023, do Município de São José do Inhacorá, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2023 – Edital nº 38/2023, para contratação por prazo deter-
minado no cargo de Agente Sanitário, conforme anexo deste edital.

  Os candidatos interessados em interpor recursos poderão fazê-lo no dia
08/03/2023, junto à Prefeitura Municipal, em horário de expediente.

São José do Inhacorá, 07 de março de 2023.

Maristela Inês Henzel
                 Presidente

Karin Anete Petry
Membro

Renato Graf
Membro

Publicado no mural e no site em 07/03/2023.